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Zatrzymana osoba podejrzana o udział w grupie przestępczej
o charakterze zbrojnym

Szukali nielegalnych imigrantów znaleźli poszukiwanego groźnego przestępcę.
Funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w trakcie prowadzonej w pociągu
kontroli zatrzymali poszukiwanego listem gończym obywatela Polski podejrzanego o
udział w zorganizowanej grupie przestępczej.Do zatrzymania poszukiwanego Polaka
doszło na trasie kolejowej z Zawiercia do Katowic, podczas kontroli prowadzonej przez
funkcjonariuszy Straży Granicznej w pociągu pośpiesznym "Sztygar" relacji Lublin #8211;
Katowice.Podczas czynności prowadzonych pod kątem przeciwdziałania nielegalnej
migracji i zapewnienia bezpieczeństwa na szlakach komunikacyjnych, funkcjonariusze
wylegitymowali mężczyznę, który przedstawił do kontroli polski dowód osobisty. Gdy za
pomocą komputerowej bazy danych dokonali sprawdzania jego personaliów w systemach
informatycznych, okazało się, że 37-letni obywatel Polski - mieszkaniec powiatu
głubczyckiego w województwie opolskim, figuruje w bazie jako osoba poszukiwana przez
KPP w Głubczycach na podstawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy w
Jaworznie. Dalsze czynności sprawdzające ujawniły, że mężczyzna ukrywa się przed
organami wymiaru sprawiedliwości, gdyż jest podejrzany o popełnienie poważnych
przestępstw m.in. o to, że działając w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, brał udział w
zorganizowanej grupie przestępczej o charakterze zbrojnym, która dokonywała
przestępstw przeciwko życiu, zdrowiu i mieniu, nielegalnej dystrybucji narkotyków,
handlu bronią palną i innych. Mężczyzna podejrzany jest też o nielegalne posiadanie broni
i amunicji.Poszukiwany Polak został zatrzymany przez funkcjonariuszy Straży Granicznej.
Nie stawiał oporu, był bardzo zaskoczony. Dalszą część podróży do Katowic odbył pod
eskortą funkcjonariuszy Straży Granicznej. Prosto z dworca został doprowadzony do
najbliższego komisariatu Policji, która prowadzić będzie w tej sprawie dalsze czynności.


